裝

訂

線

國立高雄第一科技大學　函
地址：高雄市楠梓區卓越路2號
聯絡人：邱佳美
聯絡電話：(07)6011000轉4106
傳真：(07)6011042

受文者：佛光人文社會學院
發文日期：中華民國94年8月10日

發文字號：高科大資管字第0940005585號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（945585附件.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於94年8月26日（星期五）舉辦教育部補助提昇

大學基礎教育﹁統計工程之多元應用教學﹂成果說明會，

請惠予公告並鼓勵  貴校師生踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、報名時間：即日起至94年8月22日（星期一）止。

二、活動地點：本校管理學院c203 會議室。

三、隨函檢附成果發表會報名表與時程表或請參閱本校網站

（http://statistics.nkfust.edu.tw/）。

四、活動費用全免。

正本：公私立大專院校

副本：教育部、本校教務處
電子公文
交 換 章
94/08/11
08:10:50

校長　周義昌

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光人文社會學院